МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СНИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

08 ноября 2021 г. п. Спирово №210/1

Об утверждении итоговых протоколов
школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвешения Российской Федерации
27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом МУ РОНО администрации Спировского района от 10 сен т^ря  2021
года№  172 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в общеобразовательных организациях Спировского района в 2021/2022 учебном году»
в период с 04 октября по 27 октября 2021 года в общеобразовательныхорганизациях
Спировского района проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников. По
итогам проведенных олимпиад

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые протоколы результатов школьного этапа всероссийской,
олимпиады школьников, рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по математике, русскому языку, физике, химии, биологии,
экологии, литературе, обществознанию, истории, информатике, немецкому язьпсу,
английскому языку, географии, физкультуре, технологии, экологии, экономике, праву и
ОБЖ.

■ !

2. Разместить итоговые протоколы с рейтингом победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на сайте МУ РОНО администрации Спировского
района.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова